
 
 

 

DevPort AB (publ) redovisar bokslutskommuniké för 
år 2025 
Pressmeddelande den 3 februari 2026, kl. 08:00 CET 

 
DevPort AB (publ) (”DevPort” eller ”Bolaget”) avslutar år 2025 med en fortsatt god likviditet och stark 
soliditet. Rörelseresultatet landade på -5,7 MSEK vilket gav en rörelsemarginal på -1,4 %. Bolaget visar på 

en fortsatt finansiell stabilitet i en utdragen lågkonjunktur och svag personbilsmarknad. DevPorts 
styrelse föreslår, till ordinarie bolagsstämma 6 maj, en ordinarie utdelning om 1,00 kronor per aktie. 

 

Fjärde kvartalet (oktober – december 2025) 
 

− Rörelsens nettoomsättning minskade med -27,4 % till 94,8 (130,6) MSEK 

− Rörelseresultatet före jämförelsestörande poster uppgick till -1,1 (4,7) MSEK, vilket gav en rörelsemarginal på -1,2 (3,6) % 

− Rörelseresultatet uppgick till -3,6 (6,7) MSEK, vilket gav en rörelsemarginal på -3,8 (5,1) %  

− Resultatet efter skatt uppgick till -3,0 (5,6) MSEK, vilket gav en nettomarginal på -3,2 (4,2) %  

− Resultatet per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,30 (0,55) SEK  

 

Perioden (januari – december 2025) 
 

− Rörelsens nettoomsättning minskade med -20,4 % till 420,2 (528,1) MSEK 

− Rörelseresultatet före jämförelsestörande poster uppgick till 5,4 (32,0) MSEK, vilket gav en rörelsemarginal på 1,3 (6,1) %. 

Med beaktande av kalendereffekten skulle rörelseresultatet varit 8,8 MSEK med en rörelsemarginal på 2,1 % 

− Rörelseresultatet uppgick till -5,7 (34,0) MSEK, vilket gav en rörelsemarginal på -1,4 (6,4) %  

− Resultatet efter skatt uppgick till -5,7 (26,5) MSEK, vilket gav en nettomarginal på -1,4 (5,0) %  

− Resultatet per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,57 (2,63) SEK  

− Soliditeten uppgick till 49,2 (49,3) % per utgången av året  

− Koncernens likvida medel uppgick till 31,3 (44,7) MSEK per utgången av året – därutöver hade koncernen outnyttjade 
kreditlöften om 50,0 (50,0) MSEK  

 

Väsentliga händelser i fjärde kvartalet (oktober – december 2025)  
 

− Inga väsentliga händelser har inträffat under perioden.  

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång  
 

− Bolagets nya CFO, Cicilia Ax, har tillträtt sin roll. 

 

Bolagets bokslutskommuniké i sin helhet återfinns på Bolagets hemsida, www.devport.se. 

 

  



 
 

VD har ordet – Anpassning som skapar långsiktigt värde 

 

Året som gått 
 

2025 har varit ett år med både utmaningar och möjligheter. Den utdragna lågkonjunkturen och den svaga 
personbilsmarknaden påverkade många av våra kunder och därmed även oss. Samtidigt har året visat vår styrka, kompetens 
och flexibilitet. Vi har navigerat i en osäker marknad och står väl rustade när konjunkturen vänder. 

Verksamheten har under fjärde kvartalet påverkats av ett fortsatt tufft marknadsläge med en minskad omsättning om 27,4 % 
vilket resulterar i en omsättning om 94,8 (130,6) MSEK. Rörelseresultatet före jämförelsestörande poster uppgick till -1,1 (4,7) 
MSEK, motsvarande -1,2 (3,6) % i rörelsemarginal. 

Vi har under året tagit viktiga steg för att stärka bolagets position. Vi har utvecklat vår närvaro både lokalt och på nya 
marknader samt fördjupat samarbeten med kunder och branschkollegor. Dessa satsningar har skapat förutsättningar för 
stabilare leveranser och ett bredare uppdragsinnehåll.  

Affärsområdet Produktutveckling har under året påverkats mest av neddragningar inom fordonsindustrin och redovisar ett 
negativt rörelseresultat om -7,3 (5,8) MSEK. Digitala lösningar har trots utmaningar levererat ett rörelseresultat om 1,1 (16,4) 
MSEK. Även produktionsutveckling visar ett positivt resultat om 3,2 (5,4) MSEK.  

Digitala lösningar har fortsatt leverera värde till våra kunder med stabilitet, förbättrad marginal och nya projektbaserade 
möjligheter. Produktutveckling har genom målmedvetna åtgärder och översyn av bemanning skapat en hållbar 
kostnadsstruktur och bibehållit hög leveransförmåga samtidigt som nya kundsegment öppnar dörrar för framtiden. 
Produktionsutveckling har trots ett något minskat antal konsulter stärkt sin position inom energi, tillverkande industri och 
försvar med fokus på automatisering och digitalisering som driver både samarbeten och tillväxt.  

Under året har vi anpassat verksamheten till förändrade förutsättningar hos en av våra största kunder vilket medfört en 
minskning med 109 personer, främst inom stödfunktioner och avslutade konsultuppdrag. De omstruktureringskostnader 
som detta har resulterat i har redovisats som jämförelsestörande poster. Detta har även tillfälligt påverkat beläggningen men 
har samtidigt stärkt vår kostnadsstruktur och ökat vår motståndskraft. 

Samtidigt ser vi en tydligt positiv utveckling i verksamheten. Vi samarbetar med fler kunder, är verksamma på fler marknader 
och har stärkt vårt förtroende hos både befintliga och nya kunder. Tillväxten är särskilt tydlig inom tillverkande industri, men 
även inom fordons-, energi- och försvarssektorn. Region Syd fortsätter att utvecklas starkt, där etableringen av vårt sjunde 
kontor i Malmö ytterligare befäster vår lokala närvaro och långsiktiga satsning i området.  

2025 visar vår anpassningsförmåga i en föränderlig marknad. Trots två VD-byten och lönekostnader för arbetsbefriade 
konsulter, visar det underliggande resultatet på en stabil och hållbar affär. Vi har fattat nödvändiga beslut och tagit tillvara 
möjligheter genom strategiska investeringar i kompetens, relationer och relevanta erbjudanden. 

 

Framtiden 
 
Vi anpassar ständigt vår organisation efter marknadens behov. Elektrifiering, hållbara transportlösningar och ny teknik öppnar 
nya vägar för tillväxt. Vår styrka ligger i förmågan att ställa om, driva innovation och leverera högkvalitativa lösningar. Strategin 
är tydlig. Vi ska befästa vår position som ett ledande teknikkonsultbolag inom utvecklingsintensiv industri. Vi breddar 
verksamheten inom fordonssektorn, utvecklar leveransmodellen och expanderar geografiskt. Vi når nya branscher som energi 
och försvar och siktar på att dessa ska stå för över 40 procent av omsättningen. 

Finansiellt är vi starka. Hög soliditet och god likviditet ger oss utrymme att växa både organiskt och genom strategiska förvärv. 
Vi är en agil organisation nära kunder och bransch. Det gör oss snabbfotade och effektiva i en föränderlig värld. Långsiktiga 
relationer, kunskap och tillit är grunden för våra affärer. Genom hållbara lösningar bidrar vi till en bättre och tryggare framtid.  

Framåt ser jag med optimism på DevPorts utveckling. Vi fortsätter att stärka vår position, utveckla nya lösningar och skapa 
långsiktigt värde för kunder, medarbetare och samarbetspartners. Med tydlig strategi, stark kultur och engagerade 
medarbetare är vi redo att möta framtiden med energi, innovation och optimism.  

Jag vill rikta ett stort tack till alla som med sitt engagemang och sin kompetens gör detta möjligt, för DevPort och våra kunder. 

Proud to be 

Charlotta Dehn 
VD och koncernchef 
Februari 2026 



 
 

Finansiell kalender 

 
9 apr 2026  Offentliggörande av årsredovisning  
6 maj 2026, 14.00  Delårsrapport jan – mar 2026 
6 maj 2026, 16.00  Årsstämma 2026 
18 aug 2026, 08.00  Delårsrapport jan – jun 2026 
27 okt 2026, 08.00  Delårsrapport jan – sep 2026 
2 feb 2027, 08.00  Bokslutskommuniké 2026 

 

För ytterligare information 

 
Charlotta Dehn, VD DevPort AB, tfn: 073 438 19 00 eller e-post: charlotta.dehn@devport.se 
 
Denna information är sådan information som DevPort AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 3 februari, 2026 kl. 08:00 CET. 
 
 

 

DevPort är ett svenskt teknikkonsultbolag och agerar som oberoende rådgivare och utvecklingspartner med kundens bästa 
för ögonen. DevPorts verksamhet kan delas in i tre huvudområden; Produktutveckling, Produktionsutveckling och Digitala 
lösningar. Huvudkunderna återfinns inom utvecklingsintensiv industri. DevPort sysselsätter cirka 350 personer fördelat på 
egna anställda och underkonsulter. DevPort grundades 2008 och listades i december 2017 på Nasdaq First North Premier 
Growth Market. Huvudkontoret ligger i Göteborg med lokalkontor i Linköping, Jönköping, Stockholm, Helsingborg, Karlskrona 
och Malmö. 

Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB.  

För mer information, besök www.devport.se. 
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